MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA
                                      29/11/2010
AVISO Nº 771/10-PGJ

87º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2010

		O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA E PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, AVISA que a Comissão do 87º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2010, reunida em 29 de novembro de 2010, RESOLVEU:

I – Conceder prazo para os candidatos abaixo relacionados regularizarem a documentação já apresentada, impreterivelmente no prazo de 15 dias.

01 – ANDRÉA SANTOS DE VICENTE – 2308
02 – DIOGO PACINI DE MEDEIROS E ALBUQUERQUE - 5583
03 – JOSÉ OTÁVIO RAMOS BARION - 4522
04 – PATRÍCIA MACHADO CARRIJO – 6189
05 – ROSANE GONÇALVES DOS SANTOS – 5593
06 – THIAGO HENRIQUES BERNINI RAMOS - 4655
07 – WALTER VALLE MARTINS JUNIOR – 3921

II – Considerar deferidas, em caráter definitivo, as inscrições dos demais candidatos relacionados no Aviso nº 685/10 do Diário Oficial do Executivo – Seção I – de 26 de outubro de 2010.

III - Homologar o pedido de desistência formulado pelo candidato LEONARDO HENRIQUE SOARES - inscrição nº 3129   (pt nº  0151409/10).

IV – Fixar a data do sorteio público que estabelecerá a ordem das provas orais, para o dia 01 de dezembro de 2010 (quarta-feira), às 11:00 horas, na Rua Riachuelo, 115 - Térreo - Auditório “QUEIROZ FILHO”.

V – Fixar a data do dia 20 de dezembro de 2010 para o início da Prova Oral, que será realizada à Rua Riachuelo, 115 – Térreo – Auditório “QUEIROZ FILHO”.

VI – O local e a data de início do exame psicotécnico, bem como a relação dos dias e horários por turma, serão publicados oportunamente no Diário Oficial do Executivo – Seção I.
                                  (30/11 – 01 e 02/12)